
$2,229,869.00

2023 Octubre Ronaldo Lopez Angelito Reinscripción $627.00

2023 Octubre Emanuel Ponce De Leon Aparicio Reinscripción $627.00

2023 Octubre Angelina Rosario Luis Garcia Reinscripción $627.00

2023 Octubre Santiago Alexei Nieves Casasola Reinscripción $627.00

2023 Octubre Bernardo Perez Tableros Reinscripción $627.00

2023 Octubre Angie Judith Guzman Vargas Reinscripción $627.00

2023 Octubre Adan Saenz Perez Reinscripción $627.00

2023 Octubre Mariana Alejandra Borja Padilla Reinscripción $627.00

2023 Octubre Aura Valeria Avendaño Rodriguez Reinscripción $627.00

2023 Octubre Itzuri Omara Lopez Dominguez Reinscripción $627.00

2023 Octubre Noe Josafat Luna Zavaleta Reinscripción $627.00

2023 Octubre Ixchel Zapata Martinez Reinscripción $627.00

2023 Octubre Daniela Zarate Zarate Reinscripción $627.00

2023 Octubre Evelyn Yadira Gallegos Carrion Reinscripción $627.00

2023 Octubre Scarlett Lucero Ezcurdia Salazar Reinscripción $627.00

2023 Octubre Josset Karina Guendulain Perez Reinscripción $627.00

2023 Octubre Monsserrat Gonzalez Cisneros Reinscripción $627.00

2023 Octubre Ingrid Joselyn Pascual Toro Reinscripción $627.00

2023 Octubre Alan Ramirez Piña Reinscripción $627.00

2023 Octubre Erika Liliana Martinez Zarate Reinscripción $627.00

2023 Octubre Doreydi Leon Perez Reinscripción $627.00

2023 Octubre Martha Constanza Tendilla CastellonReinscripción $627.00

2023 Octubre Johana Michelle Cruz Hernandez Examen Especial $785.00

2023 Octubre Diego Alberto Navarrete Moreno Examen Especial $785.00

2023 Octubre Fernando Moises Acosta Ruiz Examen Especial $1,570.00

2023 Octubre Itzuri Omara Lopez Dominguez Examen Especial $785.00

2023 Octubre Ari Isai Lopez Lopez Examen Especial $785.00

2023 Octubre Emanuel Ponce De Leon Aparicio Examen Especial $785.00

2023 Octubre Shared Guadalupe Salinas Lopez Examen Especial $1,570.00

2023 Octubre Andrea Nicole De Leon Trenado Examen Especial $785.00

2023 Octubre Cesar Misael Toledo Gonzalez Examen Especial $785.00

2023 Octubre Ricardo Hidalgo Garcia Examen Especial $1,570.00

2023 Octubre Andrea Rocio Alcantara Reyes Examen Especial $785.00

2023 Octubre Kenneth Balam Sabino Martinez Examen Especial $785.00

2023 Octubre Doreydi Leon Perez Examen Especial $785.00

2023 Octubre Yamilet Aguilar Rodriguez Examen Especial $1,570.00

2023 Octubre Erendira Becerril Magaña Examen Especial $785.00

2023 Octubre Dhea Arenas Migueles Colegiatura mensual $2,467.00

2023 Octubre Jose Francisco Bustamante Garcia Colegiatura mensual $2,467.00

2023 Octubre Diego Gerardo Chabolla Quintero Colegiatura mensual $2,467.00

2023 Octubre Tamara Fernandez Garcia Colegiatura mensual $2,467.00

2023 Octubre Keyla Garcia Cejudo Colegiatura mensual $2,467.00

2023 Octubre Mauricio Pedro Hernandez Martinez Colegiatura mensual $2,467.00

2023 Octubre Kenay Herrera Marquez Colegiatura mensual $2,467.00
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2023 Octubre Brenda Ivet Lopez Ortiz Colegiatura mensual $2,467.00

2023 Octubre Hannia Lizbeth Lopez Robles Colegiatura mensual $2,467.00

2023 Octubre Dagoberto Martinez Ramirez Colegiatura mensual $2,467.00

2023 Octubre Tenoch Antonio Ordaz Valencia Colegiatura mensual $2,467.00

2023 Octubre Humberto Organista Cervantes Colegiatura mensual $2,467.00

2023 Octubre Mario Jesus Rodriguez Ortiz Colegiatura mensual $2,467.00

2023 Octubre Darylenne Ruiz Herrera Colegiatura mensual $2,467.00

2023 Octubre Angel Fabian Tehuacatl Arenas Colegiatura mensual $2,467.00

2023 Octubre Ana Cristina Victoria Tellez Colegiatura mensual $2,467.00

2023 Octubre Melissa Alvarado Salazar Colegiatura mensual $2,467.00

2023 Octubre Luna Quetzally Bernal Cruz Colegiatura mensual $2,467.00

2023 Octubre Camila Wendoly Cruz Garcia Colegiatura mensual $2,467.00

2023 Octubre Angel Jesus Garcia Reyes Colegiatura mensual $2,467.00

2023 Octubre Angel Jafet Garcia Ricardez Colegiatura mensual $2,467.00

2023 Octubre Johnny Gomez Ramirez Colegiatura mensual $2,467.00

2023 Octubre Berenice Yaranei Gomez Santiz Colegiatura mensual $2,467.00

2023 Octubre Hiroshi Hirata Castro Colegiatura mensual $2,467.00

2023 Octubre Didier Carim Jarquin Maldonado Colegiatura mensual $2,467.00

2023 Octubre Diego Emilio Jimenez Chavez Colegiatura mensual $2,467.00

2023 Octubre Sophia Coral Mesinas Pablos Colegiatura mensual $2,467.00

2023 Octubre Carlos Alfredo Moedano Martinez Colegiatura mensual $2,467.00

2023 Octubre Itzel Ramirez Hernandez Colegiatura mensual $2,467.00

2023 Octubre Karen Ivonne Romay Melendez Colegiatura mensual $2,467.00

2023 Octubre Monserrat Ruiz Hernandez Colegiatura mensual $2,467.00

2023 Octubre Gabriela Salinas Jijon Colegiatura mensual $2,467.00

2023 Octubre Fatima Yuritziri Silva Tovar Colegiatura mensual $2,467.00

2023 Octubre David Soto Hernandez Colegiatura mensual $2,467.00

2023 Octubre Jonathan Vazquez Ortega Colegiatura mensual $2,467.00

2023 Octubre Victor Armando Alvarado Galvan Colegiatura mensual $2,467.00

2023 Octubre Ashley Cruz Olivares Colegiatura mensual $2,467.00

2023 Octubre Jesus Rafael Gutierrez Bohorquez Colegiatura mensual $2,467.00

2023 Octubre Yareth Ilai Hernandez Montoro Colegiatura mensual $2,467.00

2023 Octubre America Camila Martinez Flores Colegiatura mensual $2,467.00

2023 Octubre Carlos Mizael Mendoza Chan Colegiatura mensual $2,467.00

2023 Octubre Hector Ricardo Navarro Coello Colegiatura mensual $2,467.00

2023 Octubre Constanza Polett Ordoñez Diaz Colegiatura mensual $2,467.00

2023 Octubre Brandon Adahir Ortiz Barrios Colegiatura mensual $2,467.00

2023 Octubre Hannia Rosario Lopez Colegiatura mensual $2,467.00

2023 Octubre Angel Yael Vasquez Gopar Colegiatura mensual $2,467.00

2023 Octubre Johan Christopher Zecua Urbina Colegiatura mensual $2,467.00

2023 Octubre Aranza Kopitzahui Alvarado SandovalColegiatura mensual $2,467.00

2023 Octubre Dulce Lilu Banda Gomez Colegiatura mensual $2,467.00

2023 Octubre Ana Ivana Buendia Perez Colegiatura mensual $2,467.00

2023 Octubre Jocelyn Cruz Montaño Colegiatura mensual $2,467.00
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2023 Octubre Flor Areli Garcia Valencia Colegiatura mensual $2,467.00

2023 Octubre Valeria Hipolito Leon Colegiatura mensual $2,467.00

2023 Octubre Sandra Lira Tovar Colegiatura mensual $2,467.00

2023 Octubre Daniela Lopez Lopez Colegiatura mensual $2,467.00

2023 Octubre Adamaris Morelia Pimentel Colegiatura mensual $2,467.00

2023 Octubre Lizi Johana Orozco Orozco Colegiatura mensual $2,467.00

2023 Octubre Ana Sofia Rendon Miramontes Colegiatura mensual $2,467.00

2023 Octubre Jaquelin Montserrat Rocha Bazet Colegiatura mensual $2,467.00

2023 Octubre Gabriel Sandoval Rojas Colegiatura mensual $2,467.00

2023 Octubre Daniel Valve Lopez Colegiatura mensual $2,467.00

2023 Octubre Valeria Estefania Zarate Vasquez Colegiatura mensual $2,467.00

2023 Octubre Karlo Yakob Alvarado Lozano Colegiatura mensual $2,467.00

2023 Octubre Joshelin Michelle Apanco Ramirez Colegiatura mensual $2,467.00

2023 Octubre Valeria Alexa Cachu Espinoza Colegiatura mensual $2,467.00

2023 Octubre Selina Hadalay Cervantes Guillen Colegiatura mensual $2,467.00

2023 Octubre Glori Nahomi Contreras Cortes Colegiatura mensual $2,467.00

2023 Octubre Melissa Cuevas Romero Colegiatura mensual $2,467.00

2023 Octubre Andrea Nicole De Leon Trenado Colegiatura mensual $2,467.00

2023 Octubre Cristal Garcia Gomez Colegiatura mensual $2,467.00

2023 Octubre Jorge Antonio Garcia Perez Colegiatura mensual $2,467.00

2023 Octubre Ronaldo Lopez Angelito Colegiatura mensual $2,467.00

2023 Octubre Naydelin Abril Lopez Mendez Colegiatura mensual $2,467.00

2023 Octubre Yuliana Luna Luna Colegiatura mensual $2,467.00

2023 Octubre Leiliany Yerany Martinez Cruz Colegiatura mensual $2,467.00

2023 Octubre Maira Fernanda Martinez Martinez Colegiatura mensual $2,467.00

2023 Octubre Mauricio Zaid Martinez Zarate Colegiatura mensual $2,467.00

2023 Octubre David Emmanuel Mendez Sanchez Colegiatura mensual $2,467.00

2023 Octubre Betsabe Lavinia Olivera Velazquez Colegiatura mensual $2,467.00

2023 Octubre Emanuel Ponce De Leon Aparicio Colegiatura mensual $2,467.00

2023 Octubre Moises Abraham Rojas Medina Colegiatura mensual $2,467.00

2023 Octubre Ingrid Naomi Sanchez Cruz Colegiatura mensual $2,467.00

2023 Octubre Dante German Torres Cuevas Colegiatura mensual $2,467.00

2023 Octubre Valeria Scanda Chicatti Nuñez Colegiatura mensual $2,467.00

2023 Octubre Valentina Dominguez Ruiz Colegiatura mensual $2,467.00

2023 Octubre Jorge Uriel Gallegos Santiago Colegiatura mensual $2,467.00

2023 Octubre Vanessa Granados Guerrero Colegiatura mensual $2,467.00

2023 Octubre Maritza Lizeth Hernandez Agustin Colegiatura mensual $2,467.00

2023 Octubre Jatziri Maria Isabel Hernandez SalinasColegiatura mensual $2,467.00

2023 Octubre Eric Sebastian Jimenez Ramirez Colegiatura mensual $2,467.00

2023 Octubre Ana Laura Lopez Castillo Colegiatura mensual $2,467.00

2023 Octubre Mauricio Lopez Cruz Colegiatura mensual $2,467.00

2023 Octubre Anahi Montserrat Lopez San Juan Colegiatura mensual $2,467.00

2023 Octubre Aylin Yoitsi Lucero Ramirez Colegiatura mensual $2,467.00

2023 Octubre Angelina Rosario Luis Garcia Colegiatura mensual $2,467.00
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2023 Octubre Andrea Lizeth Mora Agustin Colegiatura mensual $2,467.00

2023 Octubre Dhamar Morales Rivera Colegiatura mensual $2,467.00

2023 Octubre Santiago Alexei Nieves Casasola Colegiatura mensual $2,467.00

2023 Octubre Camila Perez Rodriguez Colegiatura mensual $2,467.00

2023 Octubre Bernardo Perez Tableros Colegiatura mensual $2,467.00

2023 Octubre Josue Ramirez Zempoaltecatl Colegiatura mensual $2,467.00

2023 Octubre Mauricio Rojas Miguel Colegiatura mensual $2,467.00

2023 Octubre Andrea Romero Cruz Colegiatura mensual $2,467.00

2023 Octubre Maria Azucena Ruiz Ramirez Colegiatura mensual $2,467.00

2023 Octubre Shared Guadalupe Salinas Lopez Colegiatura mensual $2,467.00

2023 Octubre Lirio Migdalia Salmoran Gonzalez Colegiatura mensual $2,467.00

2023 Octubre Daniel Sanchez Duran Colegiatura mensual $2,467.00

2023 Octubre Christian Tecua Nieto Colegiatura mensual $2,467.00

2023 Octubre Lilia Magaly Teran Del Valle Colegiatura mensual $2,467.00

2023 Octubre Cesar Misael Toledo Gonzalez Colegiatura mensual $2,467.00

2023 Octubre Alberto Velazquez Castro Colegiatura mensual $2,467.00

2023 Octubre Antonio Eduardo Zurita Zarate Colegiatura mensual $2,467.00

2023 Octubre Monica Jazmin Calvo Cortes Colegiatura mensual $2,467.00

2023 Octubre Miguel Angel Castellanos CastellanosColegiatura mensual $2,467.00

2023 Octubre Aline Sarai Celis Cid Colegiatura mensual $2,467.00

2023 Octubre Nisa Zandunga Cortes Vazquez Colegiatura mensual $2,467.00

2023 Octubre Jared Emanuel Cruz Lagui Colegiatura mensual $2,467.00

2023 Octubre Ian Cesar Del Rio Guillermoprieto Colegiatura mensual $2,467.00

2023 Octubre Arianne Sugey Diaz Avila Colegiatura mensual $2,467.00

2023 Octubre Karla Cinthia Gonzalez Celis Colegiatura mensual $2,467.00

2023 Octubre Angie Judith Guzman Vargas Colegiatura mensual $2,467.00

2023 Octubre Jennifer Lopez Perez Colegiatura mensual $2,467.00

2023 Octubre Maria Fernanda Perez Galeana Colegiatura mensual $2,467.00

2023 Octubre Adan Saenz Perez Colegiatura mensual $2,467.00

2023 Octubre Daniela Jocelyn Torbellin HernandezColegiatura mensual $2,467.00

2023 Octubre Mariana Alejandra Borja Padilla Colegiatura mensual $2,467.00

2023 Octubre Rubi Castillo Rodriguez Colegiatura mensual $2,467.00

2023 Octubre Adrian Felix Aragon Colegiatura mensual $2,467.00

2023 Octubre Andrik Fierro Basilio Colegiatura mensual $2,467.00

2023 Octubre Gabriel Fonseca Ramos Colegiatura mensual $2,467.00

2023 Octubre Ana Paula Garcia Karam Colegiatura mensual $2,467.00

2023 Octubre Mauricio Garcia Morales Colegiatura mensual $2,467.00

2023 Octubre Luis Jesus Gomez Reyes Colegiatura mensual $2,467.00

2023 Octubre Zeltzin Xochitl Merlos Sanchez Colegiatura mensual $2,467.00

2023 Octubre Dulce Maria Mijangos Pedro Colegiatura mensual $2,467.00

2023 Octubre Andrea Karolina Miranda Flores Colegiatura mensual $2,467.00

2023 Octubre Geraldin Ivon Paez Garcia Colegiatura mensual $2,467.00

2023 Octubre Paola Ramirez Arroyo Colegiatura mensual $2,467.00

2023 Octubre Lizeth Andrea Roldan Diaz Colegiatura mensual $2,467.00
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2023 Octubre Abraham Abrego Flores Colegiatura mensual $2,467.00

2023 Octubre Fernando Moises Acosta Ruiz Colegiatura mensual $2,467.00

2023 Octubre Danna Paola Arango Perez Colegiatura mensual $2,467.00

2023 Octubre Maria Del Carmen Astudillo Arrioja Colegiatura mensual $2,467.00

2023 Octubre Aura Valeria Avendaño Rodriguez Colegiatura mensual $2,467.00

2023 Octubre Erick Contreras Martinez Colegiatura mensual $2,467.00

2023 Octubre Ana Isabel Cruz Gama Colegiatura mensual $2,467.00

2023 Octubre Fernanda Getzemany Cruz MonterrubioColegiatura mensual $2,467.00

2023 Octubre Magali De Jesus Galindo Carro Colegiatura mensual $2,467.00

2023 Octubre Itzuri Omara Lopez Dominguez Colegiatura mensual $2,467.00

2023 Octubre Jessica Michelle Lopez Olivera Colegiatura mensual $2,467.00

2023 Octubre Noe Josafat Luna Zavaleta Colegiatura mensual $2,467.00

2023 Octubre Darvyn Marquez Luis Colegiatura mensual $2,467.00

2023 Octubre Iris Alondra Mendez Diaz Colegiatura mensual $2,467.00

2023 Octubre Evelyn Lizet Ortega Miranda Colegiatura mensual $2,467.00

2023 Octubre Nicolas Parma Alvarez Colegiatura mensual $2,467.00

2023 Octubre Rocio Sinai Reyes Robles Colegiatura mensual $2,467.00

2023 Octubre Cristobal Rojas Urrutia Colegiatura mensual $2,467.00

2023 Octubre Yarmely Viridiana Yescas RodriguezColegiatura mensual $2,467.00

2023 Octubre Ixchel Zapata Martinez Colegiatura mensual $2,467.00

2023 Octubre Daniela Zarate Zarate Colegiatura mensual $2,467.00

2023 Octubre Ariana Corona Rangel Colegiatura mensual $2,467.00

2023 Octubre Evelyn Yadira Gallegos Carrion Colegiatura mensual $2,467.00

2023 Octubre Karen Garcia Ortiz Colegiatura mensual $2,467.00

2023 Octubre Lucy Gomez Sanchez Colegiatura mensual $2,467.00

2023 Octubre Osvaldo Jimenez Rossini Colegiatura mensual $2,467.00

2023 Octubre Angelica Juarez Meneses Colegiatura mensual $2,467.00

2023 Octubre Xhunashi Berenice Lara Morales Colegiatura mensual $2,467.00

2023 Octubre Uriel Neftali Lopez Cervantes Colegiatura mensual $2,467.00

2023 Octubre Nayade Shunashi Lopez Filio Colegiatura mensual $2,467.00

2023 Octubre Luis Antonio Lopez Medina Colegiatura mensual $2,467.00

2023 Octubre Fabiola Lopez Mendoza Colegiatura mensual $2,467.00

2023 Octubre Carolina Mina Abarca Colegiatura mensual $2,467.00

2023 Octubre Ana Luisa Muguiro Lopez Colegiatura mensual $2,467.00

2023 Octubre Brenda Berenice Perez Perez Colegiatura mensual $2,467.00

2023 Octubre Fatima Rodriguez Sanchez Colegiatura mensual $2,467.00

2023 Octubre Emilio Roldan Sanchez Colegiatura mensual $2,467.00

2023 Octubre Geraldhi Salvador Matus Colegiatura mensual $2,467.00

2023 Octubre Karen Valenzuela Morales Colegiatura mensual $2,467.00

2023 Octubre Maria Luisa Vazquez Perez Colegiatura mensual $2,467.00

2023 Octubre Ian Wendolyn Velazquez Perez Colegiatura mensual $2,467.00

2023 Octubre Quetzalli Alvarez Lopez Colegiatura mensual $2,467.00

2023 Octubre Anthoni Marvin Cabrera Martinez Colegiatura mensual $2,467.00

2023 Octubre Isaac Jaaziel Cruz Campos Colegiatura mensual $2,467.00
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2023 Octubre Scarlett Lucero Ezcurdia Salazar Colegiatura mensual $2,467.00

2023 Octubre Edgar Alejandro Garcia Sosa Colegiatura mensual $2,467.00

2023 Octubre Josset Karina Guendulain Perez Colegiatura mensual $2,467.00

2023 Octubre David Alexis Hernandez Angeles Colegiatura mensual $2,467.00

2023 Octubre Natalia Lizbeth Hernandez Chombo Colegiatura mensual $2,467.00

2023 Octubre Mauritania Hernandez Gonzalez Colegiatura mensual $2,467.00

2023 Octubre Victor Gabriel Hernandez Morales Colegiatura mensual $2,467.00

2023 Octubre Noemi Yazmin Martinez Alanis Colegiatura mensual $2,467.00

2023 Octubre Nimsi Mildred Matus Ruiz Colegiatura mensual $2,467.00

2023 Octubre Samantha Georgina Mendez AlvaradoColegiatura mensual $2,467.00

2023 Octubre Tania Karime Mendez Mendez Colegiatura mensual $2,467.00

2023 Octubre Diego Alberto Navarrete Moreno Colegiatura mensual $2,467.00

2023 Octubre Citlali Ortiz Castillo Colegiatura mensual $2,467.00

2023 Octubre Idalia De La Cruz Pacheco Zarate Colegiatura mensual $2,467.00

2023 Octubre Saydi Piña Lopez Colegiatura mensual $2,467.00

2023 Octubre Brianna Denisse Sanchez Zarate Colegiatura mensual $2,467.00

2023 Octubre Mariana Sarabia Hernandez Colegiatura mensual $2,467.00

2023 Octubre Alejandra Siliceo Pacheco Colegiatura mensual $2,467.00

2023 Octubre Abril Vargas Hervert Colegiatura mensual $2,467.00

2023 Octubre Dayami Rubi Vargas Mora Colegiatura mensual $2,467.00

2023 Octubre Denisse Del Carmen Vasquez SibajaColegiatura mensual $2,467.00

2023 Octubre Monsserrat Gonzalez Cisneros Colegiatura mensual $2,467.00

2023 Octubre Angel Gabriel Martinez Suriano Colegiatura mensual $2,467.00

2023 Octubre Samantha Simone Miguel Cruz Colegiatura mensual $2,467.00

2023 Octubre Ingrid Joselyn Pascual Toro Colegiatura mensual $2,467.00

2023 Octubre Karen Magnolia Perez Coronel Colegiatura mensual $2,467.00

2023 Octubre Nasheydy Vasquez Ramirez Colegiatura mensual $2,467.00

2023 Octubre Pedro Rafael Hernandez Arteaga Colegiatura mensual $2,467.00

2023 Octubre Jose Angel Martinez Reyes Colegiatura mensual $2,467.00

2023 Octubre Juan Diego Montes Garcia Colegiatura mensual $2,467.00

2023 Octubre Oscar Isaac Corte Ricaño Colegiatura mensual $2,467.00

2023 Octubre Edgar Isaac Mendoza Luna Colegiatura mensual $2,467.00

2023 Octubre Giovanni Nicolas Reyes Colegiatura mensual $2,467.00

2023 Octubre Citlaly Jaqueline Rodriguez PachecoColegiatura mensual $2,467.00

2023 Octubre Luis Roberto Hernandez Marquez Colegiatura mensual $2,467.00

2023 Octubre Adilene Madahi Leon Corrales Colegiatura mensual $2,467.00

2023 Octubre Maria Isabel Manrique Arrieta Colegiatura mensual $2,467.00

2023 Octubre Jose Yael Chavez Pinacho Colegiatura mensual $2,467.00

2023 Octubre Johana Rubi Farias Martinez Colegiatura mensual $2,467.00

2023 Octubre Alan Ramirez Piña Colegiatura mensual $2,467.00

2023 Octubre Guadalupe Monserrat Ramirez TrejoColegiatura mensual $2,467.00

2023 Octubre Monika Angielee Sanchez Gonzalez Colegiatura mensual $2,467.00

2023 Octubre Karla Patricia Silva Fajardo Colegiatura mensual $2,467.00

2023 Octubre Miguel Ebed Hernandez Rodriguez Colegiatura mensual $2,467.00
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2023 Octubre Abril Arely Andrade Ramirez Colegiatura mensual $2,467.00

2023 Octubre Alma Larrieta Angeles Colegiatura mensual $2,467.00

2023 Octubre Amairani Martinez Vicente Colegiatura mensual $2,467.00

2023 Octubre Brayan Adair Miguel Martinez Colegiatura mensual $2,467.00

2023 Octubre Diego Narbaes Salinas Colegiatura mensual $2,467.00

2023 Octubre Carlos Rasgado Lopez Colegiatura mensual $2,467.00

2023 Octubre Jesus Caballero Cruz Colegiatura mensual $2,467.00

2023 Octubre Emilia Fernanda Celis Barragan Colegiatura mensual $2,467.00

2023 Octubre Itzel Josefina Hernandez Marquez Colegiatura mensual $2,467.00

2023 Octubre Luis Enrique Lopez Carreño Colegiatura mensual $2,467.00

2023 Octubre Andres Lopez Castellanos Colegiatura mensual $2,467.00

2023 Octubre Evelyn Martinez Guevara Colegiatura mensual $2,467.00

2023 Octubre Erika Liliana Martinez Zarate Colegiatura mensual $2,467.00

2023 Octubre Cesar Omar Rodriguez Castillo Colegiatura mensual $2,467.00

2023 Octubre Consuelo Servin Martinez Colegiatura mensual $2,467.00

2023 Octubre Andrea Valverde Mejia Colegiatura mensual $2,467.00

2023 Octubre Mariana Velasco Castillo Colegiatura mensual $2,467.00

2023 Octubre Sara Monserrat Cortes Ramos Colegiatura mensual $2,467.00

2023 Octubre Fatima Marina Gonzalez Garcia Colegiatura mensual $2,467.00

2023 Octubre Larissa Yamile Hernandez Lopez Colegiatura mensual $2,467.00

2023 Octubre Jose Eduardo Hernandez Perez Colegiatura mensual $2,467.00

2023 Octubre Andrea Del Carmen Ortiz Sanchez Colegiatura mensual $2,467.00

2023 Octubre Abraham Baruch Sanchez RodriguezColegiatura mensual $2,467.00

2023 Octubre Ariadna Rebeca Saucedo Ubaldo Colegiatura mensual $2,467.00

2023 Octubre Marlon Gabriel Rodriguez Mendez Colegiatura mensual $2,467.00

2023 Octubre Adabelle Ruiz Aracen Colegiatura mensual $2,467.00

2023 Octubre Yamilet Aguilar Rodriguez Colegiatura mensual $2,467.00

2023 Octubre Gerardo De Jesus Arellano RodriguezColegiatura mensual $2,467.00

2023 Octubre Doreydi Leon Perez Colegiatura mensual $2,467.00

2023 Octubre America Del Rosario Pacheco PinedaColegiatura mensual $2,467.00

2023 Octubre Alma Viridiana Santiago Santiago Colegiatura mensual $2,467.00

2023 Octubre Keren Dalila Aragon Chavez Colegiatura mensual $2,467.00

2023 Octubre Petra Esmeralda Garcia Cruz Colegiatura mensual $2,467.00

2023 Octubre Gina Gomez Gomez Colegiatura mensual $2,467.00

2023 Octubre Guadalupe Sinai Luna Zavaleta Colegiatura mensual $2,467.00

2023 Octubre Anette Paola Pacheco Pinacho Colegiatura mensual $2,467.00

2023 Octubre Diego Zarate Rosales Colegiatura mensual $2,467.00

2023 Octubre Itzel Estefania Bustamante Jarquin Colegiatura mensual $2,467.00

2023 Octubre Ixchel Manzo Murrieta Colegiatura mensual  $               2,467.00 

2023 Octubre Geovanni Miguel Diaz Colegiatura mensual  $               2,467.00 

2023 Octubre Esmeralda Perez Ambrocio Colegiatura mensual  $               2,467.00 

2023 Octubre Martha Constanza Tendilla CastellonColegiatura mensual  $               2,467.00 

2023 Octubre Karina Isabel Mariano Peguero Colegiatura mensual Posgrado  $               2,681.00 

2023 Octubre Sandra Martinez Resendiz Colegiatura mensual Posgrado  $               2,681.00 
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2023 Octubre Antonio Josue Monterroso Zafra Colegiatura mensual Posgrado  $               2,681.00 

2023 Octubre Ivan Dali Sanchez Rodriguez Colegiatura mensual Posgrado  $               2,681.00 

2023 Octubre Laura Fabiola Vital Martinez Colegiatura mensual Posgrado  $               2,681.00 

2023 Octubre Alejandro Amurabi Arevalo Bonilla Colegiatura mensual Posgrado  $               2,681.00 

2023 Octubre Tania Leticia Hernandez Quiñones Colegiatura mensual Posgrado  $               2,681.00 

2023 Octubre Cesar Lenningher Peña Ramirez Colegiatura mensual Posgrado  $               2,681.00 

2023 Octubre Juliana Zavaleta Avendaño Colegiatura mensual Posgrado  $               2,681.00 

2023 Octubre Carlos Andres Arellano Hernandez Colegiatura mensual Posgrado  $               2,681.00 

2023 Octubre Diego Antonio Vizarretea Vasquez Colegiatura mensual Posgrado  $               2,681.00 

2023 Octubre Samuel Ramos Carrillo Colegiatura mensual Posgrado  $               2,681.00 

2023 Octubre Maria Luisa Vazquez Perez Constancia  $                    92.00 

2023 Octubre Jorge Uriel Gallegos Santiago Constancia  $                    92.00 

2023 Octubre Luna Quetzally Bernal Cruz Constancia  $                    92.00 

2023 Octubre Denisse Del Carmen Vasquez SibajaConstancia  $                    92.00 

2023 Octubre Cristobal Rojas Urrutia Constancia  $                    92.00 

2023 Noviembre Dhea Arenas Migueles Colegiatura mensual  $               2,467.00 

2023 Noviembre Jose Francisco Bustamante Garcia Colegiatura mensual  $               2,467.00 

2023 Noviembre Shanty Carolina Calvo Meneses Colegiatura mensual  $               2,467.00 

2023 Noviembre Kevin Giovanni Campos Miranda Colegiatura mensual  $               2,467.00 

2023 Noviembre Diego Gerardo Chabolla Quintero Colegiatura mensual  $               2,467.00 

2023 Noviembre Enrique Ilich Espinoza Perez Colegiatura mensual  $               2,467.00 

2023 Noviembre Tamara Fernandez Garcia Colegiatura mensual  $               2,467.00 

2023 Noviembre Keyla Garcia Cejudo Colegiatura mensual  $               2,467.00 

2023 Noviembre Mauricio Pedro Hernandez Martinez Colegiatura mensual  $               2,467.00 

2023 Noviembre Kenay Herrera Marquez Colegiatura mensual  $               2,467.00 

2023 Noviembre Luis David Jimenez Diaz Colegiatura mensual  $               2,467.00 

2023 Noviembre Brenda Ivet Lopez Ortiz Colegiatura mensual  $               2,467.00 

2023 Noviembre Hannia Lizbeth Lopez Robles Colegiatura mensual  $               2,467.00 

2023 Noviembre Dagoberto Martinez Ramirez Colegiatura mensual  $               2,467.00 

2023 Noviembre Tenoch Antonio Ordaz Valencia Colegiatura mensual  $               2,467.00 

2023 Noviembre Humberto Organista Cervantes Colegiatura mensual  $               2,467.00 

2023 Noviembre Darylenne Ruiz Herrera Colegiatura mensual  $               2,467.00 

2023 Noviembre Angel Fabian Tehuacatl Arenas Colegiatura mensual  $               2,467.00 

2023 Noviembre Ana Cristina Victoria Tellez Colegiatura mensual  $               2,467.00 

2023 Noviembre Aketzalli Baltazar Palomares Colegiatura mensual  $               2,467.00 

2023 Noviembre Luna Quetzally Bernal Cruz Colegiatura mensual  $               2,467.00 

2023 Noviembre Michelle Yamile Blas Cabrera Colegiatura mensual  $               2,467.00 

2023 Noviembre Camila Wendoly Cruz Garcia Colegiatura mensual  $               2,467.00 

2023 Noviembre Angel Jesus Garcia Reyes Colegiatura mensual  $               2,467.00 

2023 Noviembre Angel Jafet Garcia Ricardez Colegiatura mensual  $               2,467.00 

2023 Noviembre Johnny Gomez Ramirez Colegiatura mensual  $               2,467.00 

2023 Noviembre Berenice Yaranei Gomez Santiz Colegiatura mensual  $               2,467.00 

2023 Noviembre Hiroshi Hirata Castro Colegiatura mensual  $               2,467.00 

2023 Noviembre Didier Carim Jarquin Maldonado Colegiatura mensual  $               2,467.00 
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2023 Noviembre Diego Emilio Jimenez Chavez Colegiatura mensual  $               2,467.00 

2023 Noviembre Sophia Coral Mesinas Pablos Colegiatura mensual  $               2,467.00 

2023 Noviembre Carlos Alfredo Moedano Martinez Colegiatura mensual  $               2,467.00 

2023 Noviembre Itzel Ramirez Hernandez Colegiatura mensual  $               2,467.00 

2023 Noviembre Karen Ivonne Romay Melendez Colegiatura mensual  $               2,467.00 

2023 Noviembre Monserrat Ruiz Hernandez Colegiatura mensual  $               2,467.00 

2023 Noviembre Gabriela Salinas Jijon Colegiatura mensual  $               2,467.00 

2023 Noviembre Fatima Yuritziri Silva Tovar Colegiatura mensual  $               2,467.00 

2023 Noviembre David Soto Hernandez Colegiatura mensual  $               2,467.00 

2023 Noviembre Jonathan Vazquez Ortega Colegiatura mensual  $               2,467.00 

2023 Noviembre Antonio Cardenas Vargas Colegiatura mensual  $               2,467.00 

2023 Noviembre Graciela Emyzu Carrillo Catalan Colegiatura mensual  $               2,467.00 

2023 Noviembre Ashley Cruz Olivares Colegiatura mensual  $               2,467.00 

2023 Noviembre Jesus Rafael Gutierrez Bohorquez Colegiatura mensual  $               2,467.00 

2023 Noviembre Yareth Ilai Hernandez Montoro Colegiatura mensual  $               2,467.00 

2023 Noviembre America Camila Martinez Flores Colegiatura mensual  $               2,467.00 

2023 Noviembre Carlos Mizael Mendoza Chan Colegiatura mensual  $               2,467.00 

2023 Noviembre Estefania Moran Ocampo Colegiatura mensual  $               2,467.00 

2023 Noviembre Hector Ricardo Navarro Coello Colegiatura mensual  $               2,467.00 

2023 Noviembre Constanza Polett Ordoñez Diaz Colegiatura mensual  $               2,467.00 

2023 Noviembre Brandon Adahir Ortiz Barrios Colegiatura mensual  $               2,467.00 

2023 Noviembre Emili Zaira Peralta Guerrero Colegiatura mensual  $               2,467.00 

2023 Noviembre Hannia Rosario Lopez Colegiatura mensual  $               2,467.00 

2023 Noviembre Angel Yael Vasquez Gopar Colegiatura mensual  $               2,467.00 

2023 Noviembre Johan Christopher Zecua Urbina Colegiatura mensual  $               2,467.00 

2023 Noviembre Mireva Zequeira Hernandez Colegiatura mensual  $               2,467.00 

2023 Noviembre Aranza Kopitzahui Alvarado SandovalColegiatura mensual  $               2,467.00 

2023 Noviembre Dulce Lilu Banda Gomez Colegiatura mensual  $               2,467.00 

2023 Noviembre Ana Ivana Buendia Perez Colegiatura mensual  $               2,467.00 

2023 Noviembre Jocelyn Cruz Montaño Colegiatura mensual  $               2,467.00 

2023 Noviembre Flor Areli Garcia Valencia Colegiatura mensual  $               2,467.00 

2023 Noviembre Valeria Hipolito Leon Colegiatura mensual  $               2,467.00 

2023 Noviembre Sandra Lira Tovar Colegiatura mensual  $               2,467.00 

2023 Noviembre Daniela Lopez Lopez Colegiatura mensual  $               2,467.00 

2023 Noviembre Karen Sinai Medina Ramirez Colegiatura mensual  $               2,467.00 

2023 Noviembre Adamaris Morelia Pimentel Colegiatura mensual  $               2,467.00 

2023 Noviembre Karina Orduña Suarez Colegiatura mensual  $               2,467.00 

2023 Noviembre Lizi Johana Orozco Orozco Colegiatura mensual  $               2,467.00 

2023 Noviembre Dafne Sarahi Ponce Toral Colegiatura mensual  $               2,467.00 

2023 Noviembre Jaquelin Montserrat Rocha Bazet Colegiatura mensual  $               2,467.00 

2023 Noviembre Gabriel Sandoval Rojas Colegiatura mensual  $               2,467.00 

2023 Noviembre Daniel Valve Lopez Colegiatura mensual  $               2,467.00 

2023 Noviembre Valeria Estefania Zarate Vasquez Colegiatura mensual  $               2,467.00 

2023 Noviembre Karlo Yakob Alvarado Lozano Colegiatura mensual  $               2,467.00 
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2023 Noviembre Joshelin Michelle Apanco Ramirez Colegiatura mensual  $               2,467.00 

2023 Noviembre Valeria Alexa Cachu Espinoza Colegiatura mensual  $               2,467.00 

2023 Noviembre Selina Hadalay Cervantes Guillen Colegiatura mensual  $               2,467.00 

2023 Noviembre Glori Nahomi Contreras Cortes Colegiatura mensual  $               2,467.00 

2023 Noviembre Melissa Cuevas Romero Colegiatura mensual  $               2,467.00 

2023 Noviembre Andrea Nicole De Leon Trenado Colegiatura mensual  $               2,467.00 

2023 Noviembre Cristal Garcia Gomez Colegiatura mensual  $               2,467.00 

2023 Noviembre Jorge Antonio Garcia Perez Colegiatura mensual  $               2,467.00 

2023 Noviembre Ronaldo Lopez Angelito Colegiatura mensual  $               2,467.00 

2023 Noviembre Naydelin Abril Lopez Mendez Colegiatura mensual  $               2,467.00 

2023 Noviembre Yuliana Luna Luna Colegiatura mensual  $               2,467.00 

2023 Noviembre Leiliany Yerany Martinez Cruz Colegiatura mensual  $               2,467.00 

2023 Noviembre Maira Fernanda Martinez Martinez Colegiatura mensual  $               2,467.00 

2023 Noviembre Mauricio Zaid Martinez Zarate Colegiatura mensual  $               2,467.00 

2023 Noviembre David Emmanuel Mendez Sanchez Colegiatura mensual  $               2,467.00 

2023 Noviembre Betsabe Lavinia Olivera Velazquez Colegiatura mensual  $               2,467.00 

2023 Noviembre Karla Alejandra Orozco Plazola Colegiatura mensual  $               2,467.00 

2023 Noviembre Emanuel Ponce De Leon Aparicio Colegiatura mensual  $               2,467.00 

2023 Noviembre Moises Abraham Rojas Medina Colegiatura mensual  $               2,467.00 

2023 Noviembre Ingrid Naomi Sanchez Cruz Colegiatura mensual  $               2,467.00 

2023 Noviembre Dante German Torres Cuevas Colegiatura mensual  $               2,467.00 

2023 Noviembre Valeria Scanda Chicatti Nuñez Colegiatura mensual  $               2,467.00 

2023 Noviembre Valentina Dominguez Ruiz Colegiatura mensual  $               2,467.00 

2023 Noviembre Jorge Uriel Gallegos Santiago Colegiatura mensual  $               2,467.00 

2023 Noviembre Vanessa Granados Guerrero Colegiatura mensual  $               2,467.00 

2023 Noviembre Maritza Lizeth Hernandez Agustin Colegiatura mensual  $               2,467.00 

2023 Noviembre Jatziri Maria Isabel Hernandez SalinasColegiatura mensual  $               2,467.00 

2023 Noviembre Eric Sebastian Jimenez Ramirez Colegiatura mensual  $               2,467.00 

2023 Noviembre Ana Laura Lopez Castillo Colegiatura mensual  $               2,467.00 

2023 Noviembre Mauricio Lopez Cruz Colegiatura mensual  $               2,467.00 

2023 Noviembre Anahi Montserrat Lopez San Juan Colegiatura mensual  $               2,467.00 

2023 Noviembre Aylin Yoitsi Lucero Ramirez Colegiatura mensual  $               2,467.00 

2023 Noviembre Angelina Rosario Luis Garcia Colegiatura mensual  $               2,467.00 

2023 Noviembre Andrea Lizeth Mora Agustin Colegiatura mensual  $               2,467.00 

2023 Noviembre Dhamar Morales Rivera Colegiatura mensual  $               2,467.00 

2023 Noviembre Santiago Alexei Nieves Casasola Colegiatura mensual  $               2,467.00 

2023 Noviembre Camila Perez Rodriguez Colegiatura mensual  $               2,467.00 

2023 Noviembre Bernardo Perez Tableros Colegiatura mensual  $               2,467.00 

2023 Noviembre Josue Ramirez Zempoaltecatl Colegiatura mensual  $               2,467.00 

2023 Noviembre Mauricio Rojas Miguel Colegiatura mensual  $               2,467.00 

2023 Noviembre Andrea Romero Cruz Colegiatura mensual  $               2,467.00 

2023 Noviembre Maria Azucena Ruiz Ramirez Colegiatura mensual  $               2,467.00 

2023 Noviembre Shared Guadalupe Salinas Lopez Colegiatura mensual  $               2,467.00 

2023 Noviembre Lirio Migdalia Salmoran Gonzalez Colegiatura mensual  $               2,467.00 
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2023 Noviembre Daniel Sanchez Duran Colegiatura mensual  $               2,467.00 

2023 Noviembre Christian Tecua Nieto Colegiatura mensual  $               2,467.00 

2023 Noviembre Lilia Magaly Teran Del Valle Colegiatura mensual  $               2,467.00 

2023 Noviembre Cesar Misael Toledo Gonzalez Colegiatura mensual  $               2,467.00 

2023 Noviembre Alberto Velazquez Castro Colegiatura mensual  $               2,467.00 

2023 Noviembre Antonio Eduardo Zurita Zarate Colegiatura mensual  $               2,467.00 

2023 Noviembre Janeth Soledad Anaya Juarez Colegiatura mensual  $               2,467.00 

2023 Noviembre Mara Becerril Magaña Colegiatura mensual  $               2,467.00 

2023 Noviembre Monica Jazmin Calvo Cortes Colegiatura mensual  $               2,467.00 

2023 Noviembre Miguel Angel Castellanos CastellanosColegiatura mensual  $               2,467.00 

2023 Noviembre Aline Sarai Celis Cid Colegiatura mensual  $               2,467.00 

2023 Noviembre Nisa Zandunga Cortes Vazquez Colegiatura mensual  $               2,467.00 

2023 Noviembre Jared Emanuel Cruz Lagui Colegiatura mensual  $               2,467.00 

2023 Noviembre Ian Cesar Del Rio Guillermoprieto Colegiatura mensual  $               2,467.00 

2023 Noviembre Arianne Sugey Diaz Avila Colegiatura mensual  $               2,467.00 

2023 Noviembre Karla Cinthia Gonzalez Celis Colegiatura mensual  $               2,467.00 

2023 Noviembre Angie Judith Guzman Vargas Colegiatura mensual  $               2,467.00 

2023 Noviembre Jennifer Lopez Perez Colegiatura mensual  $               2,467.00 

2023 Noviembre Maria Fernanda Perez Galeana Colegiatura mensual  $               2,467.00 

2023 Noviembre Adan Saenz Perez Colegiatura mensual  $               2,467.00 

2023 Noviembre Daniela Jocelyn Torbellin HernandezColegiatura mensual  $               2,467.00 

2023 Noviembre Mariana Alejandra Borja Padilla Colegiatura mensual  $               2,467.00 

2023 Noviembre Rubi Castillo Rodriguez Colegiatura mensual  $               2,467.00 

2023 Noviembre Adrian Felix Aragon Colegiatura mensual  $               2,467.00 

2023 Noviembre Andrik Fierro Basilio Colegiatura mensual  $               2,467.00 

2023 Noviembre Gabriel Fonseca Ramos Colegiatura mensual  $               2,467.00 

2023 Noviembre Ana Paula Garcia Karam Colegiatura mensual  $               2,467.00 

2023 Noviembre Mauricio Garcia Morales Colegiatura mensual  $               2,467.00 

2023 Noviembre Luis Jesus Gomez Reyes Colegiatura mensual  $               2,467.00 

2023 Noviembre Emilio Jimenez Garcia Colegiatura mensual  $               2,467.00 

2023 Noviembre Alberto Martinez Gomez Colegiatura mensual  $               2,467.00 

2023 Noviembre Zeltzin Xochitl Merlos Sanchez Colegiatura mensual  $               2,467.00 

2023 Noviembre Dulce Maria Mijangos Pedro Colegiatura mensual  $               2,467.00 

2023 Noviembre Andrea Karolina Miranda Flores Colegiatura mensual  $               2,467.00 

2023 Noviembre Geraldin Ivon Paez Garcia Colegiatura mensual  $               2,467.00 

2023 Noviembre Paola Ramirez Arroyo Colegiatura mensual  $               2,467.00 

2023 Noviembre Lizeth Andrea Roldan Diaz Colegiatura mensual  $               2,467.00 

2023 Noviembre Zurisadai Zarate Perez Colegiatura mensual  $               2,467.00 

2023 Noviembre Abraham Abrego Flores Colegiatura mensual  $               2,467.00 

2023 Noviembre Fernando Moises Acosta Ruiz Colegiatura mensual  $               2,467.00 

2023 Noviembre Danna Paola Arango Perez Colegiatura mensual  $               2,467.00 

2023 Noviembre Maria Del Carmen Astudillo Arrioja Colegiatura mensual  $               2,467.00 

2023 Noviembre Aura Valeria Avendaño Rodriguez Colegiatura mensual  $               2,467.00 

2023 Noviembre Erick Contreras Martinez Colegiatura mensual  $               2,467.00 
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2023 Noviembre Ana Isabel Cruz Gama Colegiatura mensual  $               2,467.00 

2023 Noviembre Fernanda Getzemany Cruz MonterrubioColegiatura mensual  $               2,467.00 

2023 Noviembre Magali De Jesus Galindo Carro Colegiatura mensual  $               2,467.00 

2023 Noviembre Itzuri Omara Lopez Dominguez Colegiatura mensual  $               2,467.00 

2023 Noviembre Jessica Michelle Lopez Olivera Colegiatura mensual  $               2,467.00 

2023 Noviembre Noe Josafat Luna Zavaleta Colegiatura mensual  $               2,467.00 

2023 Noviembre Darvyn Marquez Luis Colegiatura mensual  $               2,467.00 

2023 Noviembre Iris Alondra Mendez Diaz Colegiatura mensual  $               2,467.00 

2023 Noviembre Evelyn Lizet Ortega Miranda Colegiatura mensual  $               2,467.00 

2023 Noviembre Nicolas Parma Alvarez Colegiatura mensual  $               2,467.00 

2023 Noviembre Rocio Sinai Reyes Robles Colegiatura mensual  $               2,467.00 

2023 Noviembre Cristobal Rojas Urrutia Colegiatura mensual  $               2,467.00 

2023 Noviembre Yarmely Viridiana Yescas RodriguezColegiatura mensual  $               2,467.00 

2023 Noviembre Ixchel Zapata Martinez Colegiatura mensual  $               2,467.00 

2023 Noviembre Daniela Zarate Zarate Colegiatura mensual  $               2,467.00 

2023 Noviembre Ariana Corona Rangel Colegiatura mensual  $               2,467.00 

2023 Noviembre Evelyn Yadira Gallegos Carrion Colegiatura mensual  $               2,467.00 

2023 Noviembre Karen Garcia Ortiz Colegiatura mensual  $               2,467.00 

2023 Noviembre Lucy Gomez Sanchez Colegiatura mensual  $               2,467.00 

2023 Noviembre Osvaldo Jimenez Rossini Colegiatura mensual  $               2,467.00 

2023 Noviembre Angelica Juarez Meneses Colegiatura mensual  $               2,467.00 

2023 Noviembre Xhunashi Berenice Lara Morales Colegiatura mensual  $               2,467.00 

2023 Noviembre Uriel Neftali Lopez Cervantes Colegiatura mensual  $               2,467.00 

2023 Noviembre Nayade Shunashi Lopez Filio Colegiatura mensual  $               2,467.00 

2023 Noviembre Luis Antonio Lopez Medina Colegiatura mensual  $               2,467.00 

2023 Noviembre Fabiola Lopez Mendoza Colegiatura mensual  $               2,467.00 

2023 Noviembre Carolina Mina Abarca Colegiatura mensual  $               2,467.00 

2023 Noviembre Ana Luisa Muguiro Lopez Colegiatura mensual  $               2,467.00 

2023 Noviembre Brenda Berenice Perez Perez Colegiatura mensual  $               2,467.00 

2023 Noviembre Fatima Rodriguez Sanchez Colegiatura mensual  $               2,467.00 

2023 Noviembre Emilio Roldan Sanchez Colegiatura mensual  $               2,467.00 

2023 Noviembre Geraldhi Salvador Matus Colegiatura mensual  $               2,467.00 

2023 Noviembre Karen Valenzuela Morales Colegiatura mensual  $               2,467.00 

2023 Noviembre Maria Luisa Vazquez Perez Colegiatura mensual  $               2,467.00 

2023 Noviembre Ian Wendolyn Velazquez Perez Colegiatura mensual  $               2,467.00 

2023 Noviembre Quetzalli Alvarez Lopez Colegiatura mensual  $               2,467.00 

2023 Noviembre Anthoni Marvin Cabrera Martinez Colegiatura mensual  $               2,467.00 

2023 Noviembre Isaac Jaaziel Cruz Campos Colegiatura mensual  $               2,467.00 

2023 Noviembre Scarlett Lucero Ezcurdia Salazar Colegiatura mensual  $               2,467.00 

2023 Noviembre Edgar Alejandro Garcia Sosa Colegiatura mensual  $               2,467.00 

2023 Noviembre Josset Karina Guendulain Perez Colegiatura mensual  $               2,467.00 

2023 Noviembre David Alexis Hernandez Angeles Colegiatura mensual  $               2,467.00 

2023 Noviembre Natalia Lizbeth Hernandez Chombo Colegiatura mensual  $               2,467.00 

2023 Noviembre Mauritania Hernandez Gonzalez Colegiatura mensual  $               2,467.00 
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2023 Noviembre Victor Gabriel Hernandez Morales Colegiatura mensual  $               2,467.00 

2023 Noviembre Martha Manuel Antonio Colegiatura mensual  $               2,467.00 

2023 Noviembre Noemi Yazmin Martinez Alanis Colegiatura mensual  $               2,467.00 

2023 Noviembre Nimsi Mildred Matus Ruiz Colegiatura mensual  $               2,467.00 

2023 Noviembre Samantha Georgina Mendez AlvaradoColegiatura mensual  $               2,467.00 

2023 Noviembre Tania Karime Mendez Mendez Colegiatura mensual  $               2,467.00 

2023 Noviembre Diego Alberto Navarrete Moreno Colegiatura mensual  $               2,467.00 

2023 Noviembre Citlali Ortiz Castillo Colegiatura mensual  $               2,467.00 

2023 Noviembre Idalia De La Cruz Pacheco Zarate Colegiatura mensual  $               2,467.00 

2023 Noviembre Brenda Sinai Perez Jarquin Colegiatura mensual  $               2,467.00 

2023 Noviembre Saydi Piña Lopez Colegiatura mensual  $               2,467.00 

2023 Noviembre Brianna Denisse Sanchez Zarate Colegiatura mensual  $               2,467.00 

2023 Noviembre Mariana Sarabia Hernandez Colegiatura mensual  $               2,467.00 

2023 Noviembre Alejandra Siliceo Pacheco Colegiatura mensual  $               2,467.00 

2023 Noviembre Abril Vargas Hervert Colegiatura mensual  $               2,467.00 

2023 Noviembre Dayami Rubi Vargas Mora Colegiatura mensual  $               2,467.00 

2023 Noviembre Denisse Del Carmen Vasquez SibajaColegiatura mensual  $               2,467.00 

2023 Noviembre Monsserrat Gonzalez Cisneros Colegiatura mensual  $               2,467.00 

2023 Noviembre Ramses Jimenez Pacheco Colegiatura mensual  $               2,467.00 

2023 Noviembre Angel Gabriel Martinez Suriano Colegiatura mensual  $               2,467.00 

2023 Noviembre Samantha Simone Miguel Cruz Colegiatura mensual  $               2,467.00 

2023 Noviembre Ingrid Joselyn Pascual Toro Colegiatura mensual  $               2,467.00 

2023 Noviembre Karen Magnolia Perez Coronel Colegiatura mensual  $               2,467.00 

2023 Noviembre Nasheydy Vasquez Ramirez Colegiatura mensual  $               2,467.00 

2023 Noviembre Pedro Rafael Hernandez Arteaga Colegiatura mensual  $               2,467.00 

2023 Noviembre Jose Angel Martinez Reyes Colegiatura mensual  $               2,467.00 

2023 Noviembre Juan Diego Montes Garcia Colegiatura mensual  $               2,467.00 

2023 Noviembre Oscar Isaac Corte Ricaño Colegiatura mensual  $               2,467.00 

2023 Noviembre Edgar Isaac Mendoza Luna Colegiatura mensual  $               2,467.00 

2023 Noviembre Giovanni Nicolas Reyes Colegiatura mensual  $               2,467.00 

2023 Noviembre Citlaly Jaqueline Rodriguez PachecoColegiatura mensual  $               2,467.00 

2023 Noviembre Dilan Gabriel Del Monte Pelaez Colegiatura mensual  $               2,467.00 

2023 Noviembre Luis Roberto Hernandez Marquez Colegiatura mensual  $               2,467.00 

2023 Noviembre Adilene Madahi Leon Corrales Colegiatura mensual  $               2,467.00 

2023 Noviembre Maria Isabel Manrique Arrieta Colegiatura mensual  $               2,467.00 

2023 Noviembre Fatima Vargas Fernandez Colegiatura mensual  $               2,467.00 

2023 Noviembre Jose Yael Chavez Pinacho Colegiatura mensual  $               2,467.00 

2023 Noviembre Johana Rubi Farias Martinez Colegiatura mensual  $               2,467.00 

2023 Noviembre Alan Ramirez Piña Colegiatura mensual  $               2,467.00 

2023 Noviembre Guadalupe Monserrat Ramirez TrejoColegiatura mensual  $               2,467.00 

2023 Noviembre Monika Angielee Sanchez Gonzalez Colegiatura mensual  $               2,467.00 

2023 Noviembre Karla Patricia Silva Fajardo Colegiatura mensual  $               2,467.00 

2023 Noviembre Miguel Ebed Hernandez Rodriguez Colegiatura mensual  $               2,467.00 

2023 Noviembre Abril Arely Andrade Ramirez Colegiatura mensual  $               2,467.00 
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2023 Noviembre Luis Fernando Garcia Lopez Colegiatura mensual  $               2,467.00 

2023 Noviembre Alma Larrieta Angeles Colegiatura mensual  $               2,467.00 

2023 Noviembre Amairani Martinez Vicente Colegiatura mensual  $               2,467.00 

2023 Noviembre Brayan Adair Miguel Martinez Colegiatura mensual  $               2,467.00 

2023 Noviembre Diego Narbaes Salinas Colegiatura mensual  $               2,467.00 

2023 Noviembre Carlos Rasgado Lopez Colegiatura mensual  $               2,467.00 

2023 Noviembre Jesus Caballero Cruz Colegiatura mensual  $               2,467.00 

2023 Noviembre Emilia Fernanda Celis Barragan Colegiatura mensual  $               2,467.00 

2023 Noviembre Itzel Josefina Hernandez Marquez Colegiatura mensual  $               2,467.00 

2023 Noviembre Luis Enrique Lopez Carreño Colegiatura mensual  $               2,467.00 

2023 Noviembre Andres Lopez Castellanos Colegiatura mensual  $               2,467.00 

2023 Noviembre Evelyn Martinez Guevara Colegiatura mensual  $               2,467.00 

2023 Noviembre Erika Liliana Martinez Zarate Colegiatura mensual  $               2,467.00 

2023 Noviembre Cesar Omar Rodriguez Castillo Colegiatura mensual  $               2,467.00 

2023 Noviembre Consuelo Servin Martinez Colegiatura mensual  $               2,467.00 

2023 Noviembre Andrea Valverde Mejia Colegiatura mensual  $               2,467.00 

2023 Noviembre Mariana Velasco Castillo Colegiatura mensual  $               2,467.00 

2023 Noviembre Sara Monserrat Cortes Ramos Colegiatura mensual  $               2,467.00 

2023 Noviembre Miguel Gonzalez Avila Colegiatura mensual  $               2,467.00 

2023 Noviembre Fatima Marina Gonzalez Garcia Colegiatura mensual  $               2,467.00 

2023 Noviembre Larissa Yamile Hernandez Lopez Colegiatura mensual  $               2,467.00 

2023 Noviembre Jose Eduardo Hernandez Perez Colegiatura mensual  $               2,467.00 

2023 Noviembre Andrea Del Carmen Ortiz Sanchez Colegiatura mensual  $               2,467.00 

2023 Noviembre Abraham Baruch Sanchez RodriguezColegiatura mensual  $               2,467.00 

2023 Noviembre Ariadna Rebeca Saucedo Ubaldo Colegiatura mensual  $               2,467.00 

2023 Noviembre Marlon Gabriel Rodriguez Mendez Colegiatura mensual  $               2,467.00 

2023 Noviembre Adabelle Ruiz Aracen Colegiatura mensual  $               2,467.00 

2023 Noviembre Yamilet Aguilar Rodriguez Colegiatura mensual  $               2,467.00 

2023 Noviembre Gerardo De Jesus Arellano RodriguezColegiatura mensual  $               2,467.00 

2023 Noviembre Erendira Becerril Magaña Colegiatura mensual  $               2,467.00 

2023 Noviembre Doreydi Leon Perez Colegiatura mensual  $               2,467.00 

2023 Noviembre America Del Rosario Pacheco PinedaColegiatura mensual  $               2,467.00 

2023 Noviembre Alma Viridiana Santiago Santiago Colegiatura mensual  $               2,467.00 

2023 Noviembre Keren Dalila Aragon Chavez Colegiatura mensual  $               2,467.00 

2023 Noviembre Petra Esmeralda Garcia Cruz Colegiatura mensual  $               2,467.00 

2023 Noviembre Gina Gomez Gomez Colegiatura mensual  $               2,467.00 

2023 Noviembre Guadalupe Sinai Luna Zavaleta Colegiatura mensual  $               2,467.00 

2023 Noviembre Anette Paola Pacheco Pinacho Colegiatura mensual  $               2,467.00 

2023 Noviembre Diego Zarate Rosales Colegiatura mensual  $               2,467.00 

2023 Noviembre Itzel Estefania Bustamante Jarquin Colegiatura mensual  $               2,467.00 

2023 Noviembre Ixchel Manzo Murrieta Colegiatura mensual  $               2,467.00 

2023 Noviembre Geovanni Miguel Diaz Colegiatura mensual  $               2,467.00 

2023 Noviembre Esmeralda Perez Ambrocio Colegiatura mensual  $               2,467.00 

2023 Noviembre Michelle Salinas Cabrera Colegiatura mensual  $               2,467.00 
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Noviembre Martha Constanza Tendilla CastellonColegiatura mensual  $               2,467.00 

2023 Noviembre Karina Isabel Mariano Peguero Colegiatura mensual Posgrado  $               2,681.00 

2023 Noviembre Sandra Martinez Resendiz Colegiatura mensual Posgrado  $               2,681.00 

2023 Noviembre Antonio Josue Monterroso Zafra Colegiatura mensual Posgrado  $               2,681.00 

2023 Noviembre Ivan Dali Sanchez Rodriguez Colegiatura mensual Posgrado  $               2,681.00 

2023 Noviembre Laura Fabiola Vital Martinez Colegiatura mensual Posgrado  $               2,681.00 

2023 Noviembre Alejandro Amurabi Arevalo Bonilla Colegiatura mensual Posgrado  $               2,681.00 

2023 Noviembre Tania Leticia Hernandez Quiñones Colegiatura mensual Posgrado  $               2,681.00 

2023 Noviembre Cesar Lenningher Peña Ramirez Colegiatura mensual Posgrado  $               2,681.00 

2023 Noviembre Juliana Zavaleta Avendaño Colegiatura mensual Posgrado  $               2,681.00 

2023 Noviembre Carlos Andres Arellano Hernandez Colegiatura mensual Posgrado  $               2,681.00 

2023 Noviembre Diego Antonio Vizarretea Vasquez Colegiatura mensual Posgrado  $               2,681.00 

2023 Noviembre Samuel Ramos Carrillo Colegiatura mensual Posgrado  $               2,681.00 

2023 Noviembre Tenoch Antonio Ordaz Valencia Constancia  $                    92.00 

2023 Noviembre Ashley Cruz Olivares Constancia  $                    92.00 

2023 Noviembre Estefania Moran Ocampo Constancia  $                    92.00 

2023 Noviembre Luis Fernando Garcia Lopez Constancia  $                    92.00 

2023 Noviembre Diego Zarate Rosales Constancia  $                    92.00 

2023 Noviembre Andrea Romero Cruz Constancia  $                    92.00 

2023 Noviembre Dagoberto Martinez Ramirez Constancia  $                    92.00 

2023 Noviembre Miguel Gonzalez Avila Constancia  $                    92.00 

2023 Diciembre Dhea Arenas Migueles Colegiatura mensual  $               2,467.00 

2023 Diciembre Jose Francisco Bustamante Garcia Colegiatura mensual  $               2,467.00 

2023 Diciembre Kevin Giovanni Campos Miranda Colegiatura mensual  $               2,467.00 

2023 Diciembre Diego Gerardo Chabolla Quintero Colegiatura mensual  $               2,467.00 

2023 Diciembre Enrique Ilich Espinoza Perez Colegiatura mensual  $               2,467.00 

2023 Diciembre Tamara Fernandez Garcia Colegiatura mensual  $               2,467.00 

2023 Diciembre Keyla Garcia Cejudo Colegiatura mensual  $               2,467.00 

2023 Diciembre Mauricio Pedro Hernandez Martinez Colegiatura mensual  $               2,467.00 

2023 Diciembre Kenay Herrera Marquez Colegiatura mensual  $               2,467.00 

2023 Diciembre Luis David Jimenez Diaz Colegiatura mensual  $               2,467.00 

2023 Diciembre Brenda Ivet Lopez Ortiz Colegiatura mensual  $               2,467.00 

2023 Diciembre Hannia Lizbeth Lopez Robles Colegiatura mensual  $               2,467.00 

2023 Diciembre Dagoberto Martinez Ramirez Colegiatura mensual  $               2,467.00 

2023 Diciembre Tenoch Antonio Ordaz Valencia Colegiatura mensual  $               2,467.00 

2023 Diciembre Humberto Organista Cervantes Colegiatura mensual  $               2,467.00 

2023 Diciembre Darylenne Ruiz Herrera Colegiatura mensual  $               2,467.00 

2023 Diciembre Angel Fabian Tehuacatl Arenas Colegiatura mensual  $               2,467.00 

2023 Diciembre Ana Cristina Victoria Tellez Colegiatura mensual  $               2,467.00 

2023 Diciembre Aketzalli Baltazar Palomares Colegiatura mensual  $               2,467.00 

2023 Diciembre Luna Quetzally Bernal Cruz Colegiatura mensual  $               2,467.00 

2023 Diciembre Michelle Yamile Blas Cabrera Colegiatura mensual  $               2,467.00 

2023 Diciembre Camila Wendoly Cruz Garcia Colegiatura mensual  $               2,467.00 

2023 Diciembre Angel Jesus Garcia Reyes Colegiatura mensual  $               2,467.00 
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2023 Diciembre Angel Jafet Garcia Ricardez Colegiatura mensual  $               2,467.00 

2023 Diciembre Johnny Gomez Ramirez Colegiatura mensual  $               2,467.00 

2023 Diciembre Berenice Yaranei Gomez Santiz Colegiatura mensual  $               2,467.00 

2023 Diciembre Hiroshi Hirata Castro Colegiatura mensual  $               2,467.00 

2023 Diciembre Didier Carim Jarquin Maldonado Colegiatura mensual  $               2,467.00 

2023 Diciembre Diego Emilio Jimenez Chavez Colegiatura mensual  $               2,467.00 

2023 Diciembre Sophia Coral Mesinas Pablos Colegiatura mensual  $               2,467.00 

2023 Diciembre Carlos Alfredo Moedano Martinez Colegiatura mensual  $               2,467.00 

2023 Diciembre Itzel Ramirez Hernandez Colegiatura mensual  $               2,467.00 

2023 Diciembre Karen Ivonne Romay Melendez Colegiatura mensual  $               2,467.00 

2023 Diciembre Monserrat Ruiz Hernandez Colegiatura mensual  $               2,467.00 

2023 Diciembre Gabriela Salinas Jijon Colegiatura mensual  $               2,467.00 

2023 Diciembre Fatima Yuritziri Silva Tovar Colegiatura mensual  $               2,467.00 

2023 Diciembre David Soto Hernandez Colegiatura mensual  $               2,467.00 

2023 Diciembre Jonathan Vazquez Ortega Colegiatura mensual  $               2,467.00 

2023 Diciembre Antonio Cardenas Vargas Colegiatura mensual  $               2,467.00 

2023 Diciembre Graciela Emyzu Carrillo Catalan Colegiatura mensual  $               2,467.00 

2023 Diciembre Ashley Cruz Olivares Colegiatura mensual  $               2,467.00 

2023 Diciembre Jesus Rafael Gutierrez Bohorquez Colegiatura mensual  $               2,467.00 

2023 Diciembre Yareth Ilai Hernandez Montoro Colegiatura mensual  $               2,467.00 

2023 Diciembre America Camila Martinez Flores Colegiatura mensual  $               2,467.00 

2023 Diciembre Carlos Mizael Mendoza Chan Colegiatura mensual  $               2,467.00 

2023 Diciembre Estefania Moran Ocampo Colegiatura mensual  $               2,467.00 

2023 Diciembre Hector Ricardo Navarro Coello Colegiatura mensual  $               2,467.00 

2023 Diciembre Brandon Adahir Ortiz Barrios Colegiatura mensual  $               2,467.00 

2023 Diciembre Emili Zaira Peralta Guerrero Colegiatura mensual  $               2,467.00 

2023 Diciembre Hannia Rosario Lopez Colegiatura mensual  $               2,467.00 

2023 Diciembre Angel Yael Vasquez Gopar Colegiatura mensual  $               2,467.00 

2023 Diciembre Johan Christopher Zecua Urbina Colegiatura mensual  $               2,467.00 

2023 Diciembre Mireva Zequeira Hernandez Colegiatura mensual  $               2,467.00 

2023 Diciembre Dulce Lilu Banda Gomez Colegiatura mensual  $               2,467.00 

2023 Diciembre Ana Ivana Buendia Perez Colegiatura mensual  $               2,467.00 

2023 Diciembre Jocelyn Cruz Montaño Colegiatura mensual  $               2,467.00 

2023 Diciembre Flor Areli Garcia Valencia Colegiatura mensual  $               2,467.00 

2023 Diciembre Valeria Hipolito Leon Colegiatura mensual  $               2,467.00 

2023 Diciembre Sandra Lira Tovar Colegiatura mensual  $               2,467.00 

2023 Diciembre Daniela Lopez Lopez Colegiatura mensual  $               2,467.00 

2023 Diciembre Karen Sinai Medina Ramirez Colegiatura mensual  $               2,467.00 

2023 Diciembre Adamaris Morelia Pimentel Colegiatura mensual  $               2,467.00 

2023 Diciembre Karina Orduña Suarez Colegiatura mensual  $               2,467.00 

2023 Diciembre Lizi Johana Orozco Orozco Colegiatura mensual  $               2,467.00 

2023 Diciembre Dafne Sarahi Ponce Toral Colegiatura mensual  $               2,467.00 

2023 Diciembre Jaquelin Montserrat Rocha Bazet Colegiatura mensual  $               2,467.00 

2023 Diciembre Gabriel Sandoval Rojas Colegiatura mensual  $               2,467.00 
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2023 Diciembre Daniel Valve Lopez Colegiatura mensual  $               2,467.00 

2023 Diciembre Valeria Estefania Zarate Vasquez Colegiatura mensual  $               2,467.00 

2023 Diciembre Karlo Yakob Alvarado Lozano Colegiatura mensual  $               2,467.00 

2023 Diciembre Joshelin Michelle Apanco Ramirez Colegiatura mensual  $               2,467.00 

2023 Diciembre Valeria Alexa Cachu Espinoza Colegiatura mensual  $               2,467.00 

2023 Diciembre Selina Hadalay Cervantes Guillen Colegiatura mensual  $               2,467.00 

2023 Diciembre Glori Nahomi Contreras Cortes Colegiatura mensual  $               2,467.00 

2023 Diciembre Melissa Cuevas Romero Colegiatura mensual  $               2,467.00 

2023 Diciembre Andrea Nicole De Leon Trenado Colegiatura mensual  $               2,467.00 

2023 Diciembre Cristal Garcia Gomez Colegiatura mensual  $               2,467.00 

2023 Diciembre Jorge Antonio Garcia Perez Colegiatura mensual  $               2,467.00 

2023 Diciembre Ronaldo Lopez Angelito Colegiatura mensual  $               2,467.00 

2023 Diciembre Naydelin Abril Lopez Mendez Colegiatura mensual  $               2,467.00 

2023 Diciembre Yuliana Luna Luna Colegiatura mensual  $               2,467.00 

2023 Diciembre Leiliany Yerany Martinez Cruz Colegiatura mensual  $               2,467.00 

2023 Diciembre Maira Fernanda Martinez Martinez Colegiatura mensual  $               2,467.00 

2023 Diciembre Mauricio Zaid Martinez Zarate Colegiatura mensual  $               2,467.00 

2023 Diciembre David Emmanuel Mendez Sanchez Colegiatura mensual  $               2,467.00 

2023 Diciembre Betsabe Lavinia Olivera Velazquez Colegiatura mensual  $               2,467.00 

2023 Diciembre Karla Alejandra Orozco Plazola Colegiatura mensual  $               2,467.00 

2023 Diciembre Emanuel Ponce De Leon Aparicio Colegiatura mensual  $               2,467.00 

2023 Diciembre Moises Abraham Rojas Medina Colegiatura mensual  $               2,467.00 

2023 Diciembre Ingrid Naomi Sanchez Cruz Colegiatura mensual  $               2,467.00 

2023 Diciembre Dante German Torres Cuevas Colegiatura mensual  $               2,467.00 

2023 Diciembre Valeria Scanda Chicatti Nuñez Colegiatura mensual  $               2,467.00 

2023 Diciembre Valentina Dominguez Ruiz Colegiatura mensual  $               2,467.00 

2023 Diciembre Jorge Uriel Gallegos Santiago Colegiatura mensual  $               2,467.00 

2023 Diciembre Vanessa Granados Guerrero Colegiatura mensual  $               2,467.00 

2023 Diciembre Maritza Lizeth Hernandez Agustin Colegiatura mensual  $               2,467.00 

2023 Diciembre Jatziri Maria Isabel Hernandez SalinasColegiatura mensual  $               2,467.00 

2023 Diciembre Eric Sebastian Jimenez Ramirez Colegiatura mensual  $               2,467.00 

2023 Diciembre Ana Laura Lopez Castillo Colegiatura mensual  $               2,467.00 

2023 Diciembre Mauricio Lopez Cruz Colegiatura mensual  $               2,467.00 

2023 Diciembre Anahi Montserrat Lopez San Juan Colegiatura mensual  $               2,467.00 

2023 Diciembre Aylin Yoitsi Lucero Ramirez Colegiatura mensual  $               2,467.00 

2023 Diciembre Angelina Rosario Luis Garcia Colegiatura mensual  $               2,467.00 

2023 Diciembre Andrea Lizeth Mora Agustin Colegiatura mensual  $               2,467.00 

2023 Diciembre Dhamar Morales Rivera Colegiatura mensual  $               2,467.00 

2023 Diciembre Santiago Alexei Nieves Casasola Colegiatura mensual  $               2,467.00 

2023 Diciembre Camila Perez Rodriguez Colegiatura mensual  $               2,467.00 

2023 Diciembre Bernardo Perez Tableros Colegiatura mensual  $               2,467.00 

2023 Diciembre Josue Ramirez Zempoaltecatl Colegiatura mensual  $               2,467.00 

2023 Diciembre Mauricio Rojas Miguel Colegiatura mensual  $               2,467.00 

2023 Diciembre Andrea Romero Cruz Colegiatura mensual  $               2,467.00 
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2023 Diciembre Maria Azucena Ruiz Ramirez Colegiatura mensual  $               2,467.00 

2023 Diciembre Shared Guadalupe Salinas Lopez Colegiatura mensual  $               2,467.00 

2023 Diciembre Lirio Migdalia Salmoran Gonzalez Colegiatura mensual  $               2,467.00 

2023 Diciembre Daniel Sanchez Duran Colegiatura mensual  $               2,467.00 

2023 Diciembre Christian Tecua Nieto Colegiatura mensual  $               2,467.00 

2023 Diciembre Lilia Magaly Teran Del Valle Colegiatura mensual  $               2,467.00 

2023 Diciembre Cesar Misael Toledo Gonzalez Colegiatura mensual  $               2,467.00 

2023 Diciembre Alberto Velazquez Castro Colegiatura mensual  $               2,467.00 

2023 Diciembre Antonio Eduardo Zurita Zarate Colegiatura mensual  $               2,467.00 

2023 Diciembre Janeth Soledad Anaya Juarez Colegiatura mensual  $               2,467.00 

2023 Diciembre Mara Becerril Magaña Colegiatura mensual  $               2,467.00 

2023 Diciembre Monica Jazmin Calvo Cortes Colegiatura mensual  $               2,467.00 

2023 Diciembre Miguel Angel Castellanos CastellanosColegiatura mensual  $               2,467.00 

2023 Diciembre Aline Sarai Celis Cid Colegiatura mensual  $               2,467.00 

2023 Diciembre Nisa Zandunga Cortes Vazquez Colegiatura mensual  $               2,467.00 

2023 Diciembre Jared Emanuel Cruz Lagui Colegiatura mensual  $               2,467.00 

2023 Diciembre Ian Cesar Del Rio Guillermoprieto Colegiatura mensual  $               2,467.00 

2023 Diciembre Arianne Sugey Diaz Avila Colegiatura mensual  $               2,467.00 

2023 Diciembre Karla Cinthia Gonzalez Celis Colegiatura mensual  $               2,467.00 

2023 Diciembre Angie Judith Guzman Vargas Colegiatura mensual  $               2,467.00 

2023 Diciembre Jennifer Lopez Perez Colegiatura mensual  $               2,467.00 

2023 Diciembre Maria Fernanda Perez Galeana Colegiatura mensual  $               2,467.00 

2023 Diciembre Adan Saenz Perez Colegiatura mensual  $               2,467.00 

2023 Diciembre Daniela Jocelyn Torbellin HernandezColegiatura mensual  $               2,467.00 

2023 Diciembre Mariana Alejandra Borja Padilla Colegiatura mensual  $               2,467.00 

2023 Diciembre Rubi Castillo Rodriguez Colegiatura mensual  $               2,467.00 

2023 Diciembre Adrian Felix Aragon Colegiatura mensual  $               2,467.00 

2023 Diciembre Andrik Fierro Basilio Colegiatura mensual  $               2,467.00 

2023 Diciembre Gabriel Fonseca Ramos Colegiatura mensual  $               2,467.00 

2023 Diciembre Ana Paula Garcia Karam Colegiatura mensual  $               2,467.00 

2023 Diciembre Mauricio Garcia Morales Colegiatura mensual  $               2,467.00 

2023 Diciembre Luis Jesus Gomez Reyes Colegiatura mensual  $               2,467.00 

2023 Diciembre Emilio Jimenez Garcia Colegiatura mensual  $               2,467.00 

2023 Diciembre Alberto Martinez Gomez Colegiatura mensual  $               2,467.00 

2023 Diciembre Zeltzin Xochitl Merlos Sanchez Colegiatura mensual  $               2,467.00 

2023 Diciembre Dulce Maria Mijangos Pedro Colegiatura mensual  $               2,467.00 

2023 Diciembre Andrea Karolina Miranda Flores Colegiatura mensual  $               2,467.00 

2023 Diciembre Geraldin Ivon Paez Garcia Colegiatura mensual  $               2,467.00 

2023 Diciembre Paola Ramirez Arroyo Colegiatura mensual  $               2,467.00 

2023 Diciembre Lizeth Andrea Roldan Diaz Colegiatura mensual  $               2,467.00 

2023 Diciembre Zurisadai Zarate Perez Colegiatura mensual  $               2,467.00 

2023 Diciembre Abraham Abrego Flores Colegiatura mensual  $               2,467.00 

2023 Diciembre Fernando Moises Acosta Ruiz Colegiatura mensual  $               2,467.00 

2023 Diciembre Danna Paola Arango Perez Colegiatura mensual  $               2,467.00 
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2023 Diciembre Maria Del Carmen Astudillo Arrioja Colegiatura mensual  $               2,467.00 

2023 Diciembre Aura Valeria Avendaño Rodriguez Colegiatura mensual  $               2,467.00 

2023 Diciembre Erick Contreras Martinez Colegiatura mensual  $               2,467.00 

2023 Diciembre Ana Isabel Cruz Gama Colegiatura mensual  $               2,467.00 

2023 Diciembre Fernanda Getzemany Cruz MonterrubioColegiatura mensual  $               2,467.00 

2023 Diciembre Magali De Jesus Galindo Carro Colegiatura mensual  $               2,467.00 

2023 Diciembre Itzuri Omara Lopez Dominguez Colegiatura mensual  $               2,467.00 

2023 Diciembre Jessica Michelle Lopez Olivera Colegiatura mensual  $               2,467.00 

2023 Diciembre Noe Josafat Luna Zavaleta Colegiatura mensual  $               2,467.00 

2023 Diciembre Darvyn Marquez Luis Colegiatura mensual  $               2,467.00 

2023 Diciembre Iris Alondra Mendez Diaz Colegiatura mensual  $               2,467.00 

2023 Diciembre Evelyn Lizet Ortega Miranda Colegiatura mensual  $               2,467.00 

2023 Diciembre Nicolas Parma Alvarez Colegiatura mensual  $               2,467.00 

2023 Diciembre Rocio Sinai Reyes Robles Colegiatura mensual  $               2,467.00 

2023 Diciembre Cristobal Rojas Urrutia Colegiatura mensual  $               2,467.00 

2023 Diciembre Yarmely Viridiana Yescas RodriguezColegiatura mensual  $               2,467.00 

2023 Diciembre Ixchel Zapata Martinez Colegiatura mensual  $               2,467.00 

2023 Diciembre Daniela Zarate Zarate Colegiatura mensual  $               2,467.00 

2023 Diciembre Ariana Corona Rangel Colegiatura mensual  $               2,467.00 

2023 Diciembre Evelyn Yadira Gallegos Carrion Colegiatura mensual  $               2,467.00 

2023 Diciembre Karen Garcia Ortiz Colegiatura mensual  $               2,467.00 

2023 Diciembre Lucy Gomez Sanchez Colegiatura mensual  $               2,467.00 

2023 Diciembre Osvaldo Jimenez Rossini Colegiatura mensual  $               2,467.00 

2023 Diciembre Angelica Juarez Meneses Colegiatura mensual  $               2,467.00 

2023 Diciembre Xhunashi Berenice Lara Morales Colegiatura mensual  $               2,467.00 

2023 Diciembre Uriel Neftali Lopez Cervantes Colegiatura mensual  $               2,467.00 

2023 Diciembre Nayade Shunashi Lopez Filio Colegiatura mensual  $               2,467.00 

2023 Diciembre Luis Antonio Lopez Medina Colegiatura mensual  $               2,467.00 

2023 Diciembre Fabiola Lopez Mendoza Colegiatura mensual  $               2,467.00 

2023 Diciembre Carolina Mina Abarca Colegiatura mensual  $               2,467.00 

2023 Diciembre Ana Luisa Muguiro Lopez Colegiatura mensual  $               2,467.00 

2023 Diciembre Brenda Berenice Perez Perez Colegiatura mensual  $               2,467.00 

2023 Diciembre Fatima Rodriguez Sanchez Colegiatura mensual  $               2,467.00 

2023 Diciembre Emilio Roldan Sanchez Colegiatura mensual  $               2,467.00 

2023 Diciembre Geraldhi Salvador Matus Colegiatura mensual  $               2,467.00 

2023 Diciembre Karen Valenzuela Morales Colegiatura mensual  $               2,467.00 

2023 Diciembre Maria Luisa Vazquez Perez Colegiatura mensual  $               2,467.00 

2023 Diciembre Ian Wendolyn Velazquez Perez Colegiatura mensual  $               2,467.00 

2023 Diciembre Quetzalli Alvarez Lopez Colegiatura mensual  $               2,467.00 

2023 Diciembre Anthoni Marvin Cabrera Martinez Colegiatura mensual  $               2,467.00 

2023 Diciembre Isaac Jaaziel Cruz Campos Colegiatura mensual  $               2,467.00 

2023 Diciembre Scarlett Lucero Ezcurdia Salazar Colegiatura mensual  $               2,467.00 

2023 Diciembre Edgar Alejandro Garcia Sosa Colegiatura mensual  $               2,467.00 

2023 Diciembre Josset Karina Guendulain Perez Colegiatura mensual  $               2,467.00 
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2023 Diciembre David Alexis Hernandez Angeles Colegiatura mensual  $               2,467.00 

2023 Diciembre Natalia Lizbeth Hernandez Chombo Colegiatura mensual  $               2,467.00 

2023 Diciembre Mauritania Hernandez Gonzalez Colegiatura mensual  $               2,467.00 

2023 Diciembre Victor Gabriel Hernandez Morales Colegiatura mensual  $               2,467.00 

2023 Diciembre Martha Manuel Antonio Colegiatura mensual  $               2,467.00 

2023 Diciembre Noemi Yazmin Martinez Alanis Colegiatura mensual  $               2,467.00 

2023 Diciembre Nimsi Mildred Matus Ruiz Colegiatura mensual  $               2,467.00 

2023 Diciembre Samantha Georgina Mendez AlvaradoColegiatura mensual  $               2,467.00 

2023 Diciembre Tania Karime Mendez Mendez Colegiatura mensual  $               2,467.00 

2023 Diciembre Diego Alberto Navarrete Moreno Colegiatura mensual  $               2,467.00 

2023 Diciembre Citlali Ortiz Castillo Colegiatura mensual  $               2,467.00 

2023 Diciembre Idalia De La Cruz Pacheco Zarate Colegiatura mensual  $               2,467.00 

2023 Diciembre Brenda Sinai Perez Jarquin Colegiatura mensual  $               2,467.00 

2023 Diciembre Saydi Piña Lopez Colegiatura mensual  $               2,467.00 

2023 Diciembre Brianna Denisse Sanchez Zarate Colegiatura mensual  $               2,467.00 

2023 Diciembre Mariana Sarabia Hernandez Colegiatura mensual  $               2,467.00 

2023 Diciembre Alejandra Siliceo Pacheco Colegiatura mensual  $               2,467.00 

2023 Diciembre Abril Vargas Hervert Colegiatura mensual  $               2,467.00 

2023 Diciembre Dayami Rubi Vargas Mora Colegiatura mensual  $               2,467.00 

2023 Diciembre Denisse Del Carmen Vasquez SibajaColegiatura mensual  $               2,467.00 

2023 Diciembre Monsserrat Gonzalez Cisneros Colegiatura mensual  $               2,467.00 

2023 Diciembre Ramses Jimenez Pacheco Colegiatura mensual  $               2,467.00 

2023 Diciembre Angel Gabriel Martinez Suriano Colegiatura mensual  $               2,467.00 

2023 Diciembre Samantha Simone Miguel Cruz Colegiatura mensual  $               2,467.00 

2023 Diciembre Ingrid Joselyn Pascual Toro Colegiatura mensual  $               2,467.00 

2023 Diciembre Karen Magnolia Perez Coronel Colegiatura mensual  $               2,467.00 

2023 Diciembre Nasheydy Vasquez Ramirez Colegiatura mensual  $               2,467.00 

2023 Diciembre Pedro Rafael Hernandez Arteaga Colegiatura mensual  $               2,467.00 

2023 Diciembre Jose Angel Martinez Reyes Colegiatura mensual  $               2,467.00 

2023 Diciembre Juan Diego Montes Garcia Colegiatura mensual  $               2,467.00 

2023 Diciembre Oscar Isaac Corte Ricaño Colegiatura mensual  $               2,467.00 

2023 Diciembre Edgar Isaac Mendoza Luna Colegiatura mensual  $               2,467.00 

2023 Diciembre Giovanni Nicolas Reyes Colegiatura mensual  $               2,467.00 

2023 Diciembre Citlaly Jaqueline Rodriguez PachecoColegiatura mensual  $               2,467.00 

2023 Diciembre Dilan Gabriel Del Monte Pelaez Colegiatura mensual  $               2,467.00 

2023 Diciembre Luis Roberto Hernandez Marquez Colegiatura mensual  $               2,467.00 

2023 Diciembre Adilene Madahi Leon Corrales Colegiatura mensual  $               2,467.00 

2023 Diciembre Maria Isabel Manrique Arrieta Colegiatura mensual  $               2,467.00 

2023 Diciembre Fatima Vargas Fernandez Colegiatura mensual  $               2,467.00 

2023 Diciembre Jose Yael Chavez Pinacho Colegiatura mensual  $               2,467.00 

2023 Diciembre Johana Rubi Farias Martinez Colegiatura mensual  $               2,467.00 

2023 Diciembre Alan Ramirez Piña Colegiatura mensual  $               2,467.00 

2023 Diciembre Guadalupe Monserrat Ramirez TrejoColegiatura mensual  $               2,467.00 
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2023 Diciembre Monika Angielee Sanchez Gonzalez Colegiatura mensual  $               2,467.00 

2023 Diciembre Karla Patricia Silva Fajardo Colegiatura mensual  $               2,467.00 

2023 Diciembre Miguel Ebed Hernandez Rodriguez Colegiatura mensual  $               2,467.00 

2023 Diciembre Abril Arely Andrade Ramirez Colegiatura mensual  $               2,467.00 

2023 Diciembre Luis Fernando Garcia Lopez Colegiatura mensual  $               2,467.00 

2023 Diciembre Alma Larrieta Angeles Colegiatura mensual  $               2,467.00 

2023 Diciembre Amairani Martinez Vicente Colegiatura mensual  $               2,467.00 

2023 Diciembre Brayan Adair Miguel Martinez Colegiatura mensual  $               2,467.00 

2023 Diciembre Diego Narbaes Salinas Colegiatura mensual  $               2,467.00 

2023 Diciembre Carlos Rasgado Lopez Colegiatura mensual  $               2,467.00 

2023 Diciembre Jesus Caballero Cruz Colegiatura mensual  $               2,467.00 

2023 Diciembre Emilia Fernanda Celis Barragan Colegiatura mensual  $               2,467.00 

2023 Diciembre Itzel Josefina Hernandez Marquez Colegiatura mensual  $               2,467.00 

2023 Diciembre Luis Enrique Lopez Carreño Colegiatura mensual  $               2,467.00 

2023 Diciembre Andres Lopez Castellanos Colegiatura mensual  $               2,467.00 

2023 Diciembre Evelyn Martinez Guevara Colegiatura mensual  $               2,467.00 

2023 Diciembre Erika Liliana Martinez Zarate Colegiatura mensual  $               2,467.00 

2023 Diciembre Cesar Omar Rodriguez Castillo Colegiatura mensual  $               2,467.00 

2023 Diciembre Consuelo Servin Martinez Colegiatura mensual  $               2,467.00 

2023 Diciembre Andrea Valverde Mejia Colegiatura mensual  $               2,467.00 

2023 Diciembre Mariana Velasco Castillo Colegiatura mensual  $               2,467.00 

2023 Diciembre Sara Monserrat Cortes Ramos Colegiatura mensual  $               2,467.00 

2023 Diciembre Miguel Gonzalez Avila Colegiatura mensual  $               2,467.00 

2023 Diciembre Fatima Marina Gonzalez Garcia Colegiatura mensual  $               2,467.00 

2023 Diciembre Larissa Yamile Hernandez Lopez Colegiatura mensual  $               2,467.00 

2023 Diciembre Jose Eduardo Hernandez Perez Colegiatura mensual  $               2,467.00 

2023 Diciembre Andrea Del Carmen Ortiz Sanchez Colegiatura mensual  $               2,467.00 

2023 Diciembre Abraham Baruch Sanchez RodriguezColegiatura mensual  $               2,467.00 

2023 Diciembre Ariadna Rebeca Saucedo Ubaldo Colegiatura mensual  $               2,467.00 

2023 Diciembre Marlon Gabriel Rodriguez Mendez Colegiatura mensual  $               2,467.00 

2023 Diciembre Adabelle Ruiz Aracen Colegiatura mensual  $               2,467.00 

2023 Diciembre Gerardo De Jesus Arellano RodriguezColegiatura mensual  $               2,467.00 

2023 Diciembre Erendira Becerril Magaña Colegiatura mensual  $               2,467.00 

2023 Diciembre Doreydi Leon Perez Colegiatura mensual  $               2,467.00 

2023 Diciembre America Del Rosario Pacheco PinedaColegiatura mensual  $               2,467.00 

2023 Diciembre Alma Viridiana Santiago Santiago Colegiatura mensual  $               2,467.00 

2023 Diciembre Keren Dalila Aragon Chavez Colegiatura mensual  $               2,467.00 

2023 Diciembre Petra Esmeralda Garcia Cruz Colegiatura mensual  $               2,467.00 

2023 Diciembre Gina Gomez Gomez Colegiatura mensual  $               2,467.00 

2023 Diciembre Guadalupe Sinai Luna Zavaleta Colegiatura mensual  $               2,467.00 

2023 Diciembre Anette Paola Pacheco Pinacho Colegiatura mensual  $               2,467.00 

2023 Diciembre Diego Zarate Rosales Colegiatura mensual  $               2,467.00 

2023 Diciembre Itzel Estefania Bustamante Jarquin Colegiatura mensual  $               2,467.00 
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2023 Diciembre Geovanni Miguel Diaz Colegiatura mensual  $               2,467.00 

2023 Diciembre Esmeralda Perez Ambrocio Colegiatura mensual  $               2,467.00 

2023 Diciembre Michelle Salinas Cabrera Colegiatura mensual  $               2,467.00 

2023 Diciembre Martha Constanza Tendilla CastellonColegiatura mensual  $               2,467.00 

2023 Diciembre Karina Isabel Mariano Peguero Colegiatura mensual Posgrado  $               2,681.00 

2023 Diciembre Sandra Martinez Resendiz Colegiatura mensual Posgrado  $               2,681.00 

2023 Diciembre Antonio Josue Monterroso Zafra Colegiatura mensual Posgrado  $               2,681.00 

2023 Diciembre Ivan Dali Sanchez Rodriguez Colegiatura mensual Posgrado  $               2,681.00 

2023 Diciembre Laura Fabiola Vital Martinez Colegiatura mensual Posgrado  $               2,681.00 

2023 Diciembre Alejandro Amurabi Arevalo Bonilla Colegiatura mensual Posgrado  $               2,681.00 

2023 Diciembre Tania Leticia Hernandez Quiñones Colegiatura mensual Posgrado  $               2,681.00 

2023 Diciembre Cesar Lenningher Peña Ramirez Colegiatura mensual Posgrado  $               2,681.00 

2023 Diciembre Juliana Zavaleta Avendaño Colegiatura mensual Posgrado  $               2,681.00 

2023 Diciembre Carlos Andres Arellano Hernandez Colegiatura mensual Posgrado  $               2,681.00 

2023 Diciembre Diego Antonio Vizarretea Vasquez Colegiatura mensual Posgrado  $               2,681.00 

2023 Diciembre Samuel Ramos Carrillo Colegiatura mensual Posgrado  $               2,681.00 

2023 Diciembre Valeria Hipolito Leon Constancia  $                  184.00 

2023 Diciembre Saucedo Ubaldo Ariadna Rebeca Constancia  $                    92.00 

2023 Diciembre Zequeira Hernandez Mireva Constancia  $                    92.00 

2023 Diciembre Organista Cervantes Humberto Constancia  $                    92.00 

2023 Diciembre Lopez Robles Hannia Lizbeth Constancia  $                    92.00 

2023 Diciembre Lopez Lopez Daniela Constancia  $                  184.00 

2023 Diciembre Campos Miranda Kevin Giovanni Constancia  $                    92.00 

2023 Diciembre Bustamante Garcia Jose Francisco Constancia  $                    92.00 

2023 Diciembre Del Monte Pelaez Dilan Gabriel Constancia  $                    92.00 

2023 Diciembre Zarate Vasquez Valeria Estefania Constancia  $                    92.00 

2023 Diciembre Arenas Migueles Dhea Constancia  $                    92.00 

2023 Diciembre Victoria Tellez Ana Cristina Constancia  $                    92.00 

2023 Diciembre Tehuacatl Arenas Angel Fabian Constancia  $                    92.00 

2023 Diciembre Gutierrez Bohorquez Jesus Rafael Constancia  $                    92.00 

2023 Diciembre Jesus Caballero Cruz Constancia  $                    92.00 

"En cumplimiento a la Ley General de Protección de Datos Personales en Posesión de los Sujetos Obligados y a la Ley de Protección de Datos Personales del Estado de Oaxaca, la 

Universidad del Mar en su calidad de sujeto obligado informa que es la responsable del tratamiento de los datos personales que nos proporcione, los cuales serán protegidos de 

conformidad con lo dispuesto en los citados ordenamientos y demás que resulten aplicables. Los datos personales que proporcione se utilizaran únicamente para los fines 

requeridos (control administrativo, becas, certificación, titulación y todo lo referente a su calidad de estudiante). De manera adicional la información proporcionada podrá ser 

utilizada con fines estadísticos, la cual no estará asociada con el titular de los datos personales, por lo que no será posible identificarlo. Se realizará transferencia de datos entre 

responsables, en el ejercicio de las facultades propias, compatibles y análogas con la finalidad de darle trámite a los actos administrativos y legales que de ésta se deriven. El titular 

de los datos personales queda sabedor que la Universidad del Mar no estará obligada a recabar su consentimiento para el tratamiento de sus datos personales cuando exista una 

orden judicial, resolución o mandato fundado y motivado de autoridad competente, en procedimientos seguidos en forma de juicio (Artículo 22 fracción III de La Ley General de 

Protección de Datos Personales en Posesión de Sujetos Obligados). Para mayor detalle consulte, nuestro aviso de privacidad integral en: www.umar.mx  en la sección de avisos de 

privacidad."


